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kannen kuva:
 Aleksei Bogoljubov (1824–1896)
Venäjän laivaston taistelu 1790 ruotsalaisia vastaan 
Kronstadtin lähellä Krasnaja Goran edustalla
1866. Saratovin A. N. Radiševin taidemuseo, Saratov.

takakansi:
Cornelius Højer (1741–1804)
Katariina II ja Kustaa III Haminassa 1783
1784. Guassi pergamentille. Nationalmuseum, Tukholma.

Näin kuvailee Kustaa III:n suomalainen yksityissihteeri 
J. A. Ehrenström Viipurin kujanjuoksua 3. heinäkuuta 1790. 
Hän oli mukana kuninkaan esikuntalaivassa Amphionissa ja 
saattoi silminnäkijänä kertoa kokemistaan kauhun hetkistä. 
Itämerellä ja Suomenlahdella käytiin lukuisia yhteenottoja 
kolmen sotavuoden aikana 1788–90 niin kutsutussa Kustaan 
sodassa, jonka Ruotsin kuningas oli aloittanut serkkuaan 
Venäjän keisarinnaa Katariina II:ta vastaan. Suuret linjalaivat 
taistelivat avomerellä, kun taas Ruotsin saaristolaivasto 
ja Venäjän soutulaivasto kamppailivat Suomenlahden 
perukassa. Koskaan aikaisemmin eikä myöhemminkään 
niin suuret laivastot olleet taistelleet Itämeren alueella kuin 
Kustaa III:n provosoimassa sodassa. Ruotsinsalmen taistelu, 
joka oli Pohjoismaiden suurin meritaistelu kautta aikojen, 
päätti 9. heinäkuuta 1790 tämän sotien sarjan merellä.

”Ruotsin historia on ennen vuotta 1809 meidän suomalaistenkin 
historiaa, olivathan suomalaiset kuningaskunnan itäisen osan 
alamaisia. Augustin Ehrensvärdin perustama saaristolaivasto 
oli leimallisesti suomalainen. Sillä oli oma lippunsa ja 
tukikohtansa telakoineen ja merisotakouluineen Viaporissa. 
Kirjan kirjoittaja Raoul Johnsson on loistava kynänkäyttäjä 
ja aiheeseensa perinpohjaisesti perehtynyt tietokirjailija. 
Hän kuvaa meritaistelut niin elävästi, että lukija tuntee olevansa 
tapahtumissa itse mukana. Kirjan kuvitukseen ja kuvateksteihin 
on panostettu todella paljon. Suurin osa kirjan yli 200 kuvasta 
julkaistaankin nyt ensimmäistä kertaa Suomessa.”

Amiraali Juhani Kaskeala
John Nurmisen Säätiön hallituksen jäsen

Oli kamalaa nähdä, miten ihmisiä, tankoja, raakoja 
ynnä muuta ruudin voimasta lensi ilmaan ja miten 
ihmiset sitten taas putosivat veteen laivamme 
ympärillä sysimustina ja jäsenet silvottuina. 
Mitä lähemmäksi tulimme viittä vihollisalusta, 
jotka yhdessä rantapattereiden kanssa yrittivät 
sulkea väylän, sitä enemmän lisääntyi kuulien, 
pommien, kranaattien ja haulien viuhuna. 
Ne putosivat ympärillemme veteen kuin rakeet…

ISBN 978-952-9745-31-9

RAOUl JOHNSSON & IlKKA MAlMBERG

KRIMIN SOTA 
SUOMESSA

1854–1855

Kauhia Oolannin sota
Tur, ommolup tasseque nimpor sunt.

Giatio et, optiore cepuditia cusciae di 
utecepudi sus que et preprat ommolupta 
ditiamus eos et autesto qui apic tendess 
edipit eostor moluptatem et alit doluptatem 
vendae sedis duntotas et plaborr umquam il 
identium experibus mo te laborro vitiae eost 
quam eossit qui qui con rerferias velectat.
Ta si officid undesequi quis consequid que 
voluptatur auta volupta pore inciiscium 
nobit omnienis magnis impos qui volorum 
volenim porepud iscimag natur, saperitatur 
aut quatquam qui rem expliquiam dolupid 
utat quid eum a num dolendam enti oditia 
cum acepe veles ulpa que aut ma vent a.

Tur, ommolup tasseque nimpor sunt.

Giatio et, optiore cepuditia cusciae di 
utecepudi sus que et preprat ommolupta 
ditiamus eos et autesto qui apic tendess 
edipit eostor moluptatem et alit doluptatem 
vendae sedis duntotas et plab.
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KAUHIA OOLANNIN SOTA
RAOUL JOHNSSON & ILKKA MALMBERG

Säätiön syksyn uutuusteos jatkaa merellisten sota-aiheisten kirjojen sarjaa

KRIMIN SOTA SUOMESSA 1854 - 1855

Ja se Oolannin sota oli kauhia,
— Hur-raa, hur-raa, hur-raa!
Kun kolmella sadalla laivalla
seilas engelsmanni Suomemme rannoilla.
Sunfaraa, sunfaraa, sunfa-ralla-lalla-laa
— Hur-raa, hur-raa, hur-raa!

Kauhia Oolannin sota - Krimin sota Suo-
messa 1854-1855 jatkaa John Nur-

misen Säätiön merellisten sota-aiheis-
ten kirjojen sarjaa, jonka ensimmäinen 
osa oli saman kirjoittajan Kustaa III ja 
suuri merisota – taistelut Suomenlahdella 
1788–1790. Molempien teosten kirjoit-
taja, tietokirjailija ja merihistorioitsija 
Raoul Johnsson siirtyy nyt Ruotsin val-
lan vuosista autonomian aikaan, jolloin 
Suomi oli pieni osa Venäjän keisari-
kuntaa. Tässä roolissaan Suomi joutui 
160 vuotta sitten vedetyksi mukaan 
kansainvälisen politiikan pyörteisiin 
ja tuolloin syttyneen suurvaltasodan 
vähemmän tunnetuksi sivunäyttämök-
si. Tämä aiemmin Itämaiseksi sodaksi 
nimetty Krimin sota käytiin vuosina 
1853–1856 Venäjän ja toisaalta Osma-
nien valtakunnan, Britannian, Ranskan 
sekä Sardinian muodostaman liittoutu-
man välillä.  

 Suomessa Oolannin sotana 
tunnettu Krimin sota toi 1854–1855 
pohjoisille rannoillemme yllättävän 
ja ”kauhistuttavan” vieraan, brittiläis-
ranskalaisen laivaston, jonka tehtävänä 
oli toteuttaa Pohjanlahden ja Suomen-
lahden täysimittainen kauppasaarto. 
Kaupunki kaupungilta vihollinen kävi 
tuhoamassa kahtena kesänä  Suomen 
rannikon satamia ja niiden ulkomaan-
kaupan varastoja sekä kaappasi tunnon 
tuskitta rosvon lailla suomalaisten 
kauppalaivoja tai hävitti niitä poltta-
malla. Lisäksi se räjäytti Bomarsundin 
linnoituksen ja lähetti rautaisen terveh-
dyksensä Viaporiin tulittamalla linnoi-
tusta yli 40 tunnin ajan mereltä käsin. 
Sotilaallisiin tavoitteisiin kuului myös 
hyökkäys Kronstadtin merilinnoi-
tukseen, Venäjän Itämeren-laivaston 
tukikohtaan. 
 Itämerelle lähti Britannian 
kaikkien aikojen tulivoimaisin linja-
laivoista muodostettu laivasto. Sen 
suuruuden lisäksi merkittävää oli, että 
höyryvoima oli nyt sivuuttamassa pur-
jeet laivojen liikkeellepanevana voima-
na ja Oolannin sota oli ensimmäinen, 
jossa höyrylaivat olivat pääroolissa.  

 
 

Kirjoittaja: Raoul Johnsson ja Ilkka Malmberg
Kustantaja: John Nurmisen Säätiö
Ulkoasu: Tommi Jokivaara
Koko: 240 x 278 mm
Laajuus: n. 350 sivua, n. 200 värikuvaa
ISBN: 978-952-9745-xx-x
Myyntihinta: 64,90 € (sis. alv. 10%)
Ennakkomyyntihinta: 52,90€ (sis. alv 10%)

TILAA OOLANNIN SOTA 

ENNAKKOHINTAAN 

52,90 € (norm. 64,90)

tarjous voimassa 
huhtikuun loppuun asti

Vaikka Oolannin sota oli kansain-
välisestä näkökulmasta ehkä pelkkä 
Krimin sodan sivujuonne, sen merkitys 
ei ollut suinkaan vähäinen Suomen 
kannalta, sille hävitykset tuottivat vain 
vähän vahinkoa Venäjän keisarikunnal-
le, mutta raunioittivat pahoin sotaan 
syyttömän Suomen taloutta ja kauppa-
merenkulkua.   
 Teoksen pääkirjoittaja Raoul 
Johnsson on tälläkin kertaa on pa-
neutunut huolellisesti aiheeseensa ja 
vyöryttää lukijan eteen sotatapahtu-
mien sarjan, jonka yksityiskohdat ovat 
jo kadonneet kansakunnan yhteisestä 
muistista. 
  Teoksen alkuosassa toimittaja 
Ilkka Malmberg punoo artikkelissaan 
yhteen Krimin sodan ja Oolannin 
sodan taustalla vaikuttaneet valtapoliit-
tiset ainekset ja asettaa kirjan tapahtu-
mat oikeisiin kehyksiinsä. 



Taiteilijoiden ensiesiintyminen Musiikkitalossa 
lahjoituksena Itämerelle
Pietarin Mariinski-teatterin taiteellinen johtaja Valeri Gergi-
jev ja pianisti Krzysztof  Jablonski esiintyvät ensimmäistä 
kertaa Helsingin Musiikkitalossa 26. helmikuuta 2013 Itäme-
ren suojelun innoittamana. Konsertin ohjelmassa ovat Pjotr 
Tshaikovskin pianokonsertto nro 1 ja Jean Sibeliuksen sin-
fonia nro 1. Konsertin tuotto ohjataan kokonaisuudessaan 
Puhdas Itämeri -hankkeisiin: fosforipäästöjä vähentäviin 
hankkeisiin Itämeren alueella ja öljyonnettomuusriskiä pie-
nentävän ENSI-palvelun käyttöönottoon Suomenlahdella.

MERIHISTORIA

Kapellimestari Valeri Gergijev ja pianisti Krzysztof Jablonski tähdittävät 
John Nurmisen Säätiön Puhdas Itämeri -hyväntekeväisyyskonserttia

Konsertin aikana yleisö saa tilaisuuden sukeltaa Itämeren pinnan alle 
musiikkielämystä syventävien Jukka Nurmisen vedenalaisten valo-
kuvien johdattamana. Myös Nurminen on lahjoittanut kuvat John 
Nurmisen Säätiön käyttöön Puhdas Itämeri -konserttiin. 

Konserttisali, Helsingin Musiikkitalo 
26.2.2013 klo 19.00 
Kapellimestari Valeri Gergijev ja 
Helsingin kaupunginorkesteri  
Krzysztof Jablonski, piano
Pjotr Tshaikovski: Pianokonsertto nro 1  
Jean Sibelius: Sinfonia nro 1

Vedenalaiset valokuvat, Jukka Nurminen

Liput (à 40   - 150 € + mahd. palvelumaksut).
Lippuja saatavissa Lippupisteen verkostosta, Lippupis-
teen verkkokaupasta (www.lippu.fi) tai Lippupisteen 
puhelinpalvelusta puh. 0600 900 900 (puhelun hinta 
on 1,97 €/min + pvm/mpm (sis. alv).
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Puolalainen pianisti Krzysztof  Jablonski ja Valeri Gergijev esiintyvät 
konsertissa pro bono -lahjoituksena Itämeren hyväksi.

Säätiö mukana venemessuilla
John Nurmisen Säätiöllä on venemessuilla oma 
osasto 3e22 jossa voi käydä päivittämässä uu-
simmat kuulumiset Puhdas Itämeri-hankkeista 
ja tutustua säätiön merellisiin laatukirjoihin. 

Messut ovat avoinna:
Pe 8.2. klo 15.00 - 18 
La-Su 9.-10.2. klo 10–18
Ma-Pe 11.-15.2. klo 12-20
La 16.2. klo 10–18
Su 17.2. klo 10–17

• Aikuiset 16 € / hlö (pe 8.2 
kaikki yleisöliput 20 €)
• Lapset (7-15 v.), eläkeläiset, 
varusmiehet, opiskelijat 10 € 
• Perhelippu (max. 2 aikuista 
ja perheen alle 16 v. lapset) 
37 €
• Alle 7-vuotiaat ilmaiseksi. 
• Alle 12-vuotiaat vain aikui-
sen seurassa.

Vallilalta kartta-aiheisia kankaita
Vallila Interiorin kevätmal-
listosta 2013 löytyy tuttuja 
kartta-aiheita säätiön ko-
koelmista. Valmisverhoi-
na (140 x 240 cm) on niin 
Pohjolan kartta vuodelta 
1570 kuin Visbyn kaupunki-
kartta vuodelta 1598. Myös 
Pohjolan karttakuvioista 
tyynyliinaa on myynnissä 
(43 x 43 cm). Tuotteita on 
myynnissä Stockmannilla 
sekä Kodin Ykkösissä. Vallila 
Outlet Tammistosta saa -10% 
alennuksen tuotteista mai-
nitsemalla John Nurmisen 
Säätiön.



MERIYMPÄRISTÖ

JOHN NURMISEN SÄÄTIÖ

John Nurmisen Säätiö on perustettu vuonna 1992. Säätiöllä 
on kaksi toimintalinjaa: merihistoria ja meriympäristö.
Säätiön kulttuuritoiminta on keskittynyt merenkulun, löytö-
retkien ja kartografian historiaan.

Puhdas Itämeri –hankkeilla on kaksi toiminta-aluetta: Itä-
meren rehevöitymiseen liittyvät Puhdas meri-hankkeet sekä 
meriturvallisuuteen liittyvä hanke.

John Nurmisen Säätiö
Pasilankatu 2
00240 Helsinki

p. 050 545 0481

www.johnnurmisensaatio.fi
www.puhdasitameri.fi

PURE-hanke saatu päätökseen
EU-Itämeriohjelman rahoittama yh-
teistyöhanke PURE on saatu päätök-
seen. PURE-hankkeen muut toimin-
not päättyivät joulukuussa 2012, mutta 
John Nurmisen Säätiö, Brestvodokanal 
(Valko-Venäjä) ja Itämeren kaupunkien 
liitto (UBC) jatkavat vielä työtään ke-
säkuuhun 2013 investointien loppuun 
saattamiseksi Brestin jätevedenpuhdis-
tamolla. 
 John Nurmisen Säätiö johti 
PURE-hankkeessa tehostetun fosfo-
rinpoiston investointeja Riiassa ja Jur-
malassa Latviassa sekä Brestissä Valko-
Venäjällä. Konkreettisten investointien 
lisäksi hanke edisti jätevesien fosforin-
poistoon ja lietteen käsittelyyn liittyvän 
tiedon ja hyvien käytäntöjen leviämistä 
Itämeren valuma-alueella. 

Katseet kohti Puolaa
PURE-hankkeen partnereista Szczeci-
nin vesilaitos poistettiin HELCOMin 
hot spot -listalta 2012. Kaupungissa on 
nykyisin kaksi modernia jätevedenpuh-
distamoa, kun jätevedet laskettiin me-
reen aiemmin lähes käsittelemättöminä. 
Jätevesihuollossa on viimeisen vuo-
sikymmenen aikana toteutettu suuria 
parannuksia myös useissa muissa puo-
lalaisissa kaupungeissa. Puolan suurin 
kaupunki, Varsova, on kesäkuusta 2012 
alkaen puhdistanut suurimman osan 
1,7 miljoonan asukkaansa jätevesistä 
laajennetussa ja uusitussa Czajka-jäte-
vedenpuhdistamossaan, joka on myös 
koko maan suurin puhdistamo. 
 HELCOM-tavoitteiden täyt-
tyminen Puolassa olisi Itämeren voin-
nin kannalta todellinen läpimurto, sillä 
vuosittainen fosforinpoistopotentiaali 
EU:n jätevesidirektiivin vaatimusten 
jälkeenkin on yhä yli 2000 tonnia. Po-
tentiaali on valtava: lähes puolet koko 
Itämeren alueen jätevesisektorin fosfo-
rivähennyspotentiaalista eli määrästä, 
joka vähenisi, jos kaikki puhdistamot 
täyttäisivät HELCOMin suosituksen.

Varsovan kaupunki kutsui John Nurmisen 
Säätiön Erik Båskin ja Marjukka Porvarin 
tutustumaan modernisoituun Czajkan jäteve-
denpuhdistamoon lokakuussa 2012.  ”Kes-
kustelu ja yhteistyö säätiön ja Varsovan kau-
pungin välillä on ollut hedelmällistä. Varsova 
osoittaa esimerkillistä ympäristövastuuta jäte-
vesien käsittelyssä. Czajkan puhdistamo on 
ravinteenpoistossa nyt varmasti yksi edelläkä-
vijöistä Puolassa, ja toimii hyvänä esimerkki-
nä muille puolalaisille vesilaitoksille.”  

Roope-lipas herätti muistoja ja 
innosti äänestämään  – Nordea 
tempaisi 150-vuotisjuhlavuote-
naan Itämeren hyväksi
Nordea juhlisti 150-vuotista taival-
taan monin tavoin, mm. järjestämäl-
lä lipasäänestyksen kaikkien aikojen 
suosituimmasta pankkilippaasta. Mu-
kana oli monille suomalaisille tuttuja 
lippaita SYP:in,  KOP:in ja Meritan 
ajoilta.  Jokainen lipasäänestykseen 
osallistunut teki samalla hyvän työn, 
sillä Nordea sitoutui lahjoittamaan 
euron per ääni John Nurminen Sää-
tiön Puhdas Itämeri -hankkeille aina 
15 000 euron keräystavoitteeseen 
asti. Keräystavoite jopa ylittyi lopul-
ta ja ääniä annettiin kaikkiaan 17 128.  

Steam John Nurmisen Säätiön 
Puhdas Itämeri -hankkeiden 
avaintukijaksi
Steam ja John Nurmisen Säätiö ovat 
sopineet vuoden 2013 kattavasta yh-
teistyöstä. Steamin rahallinen tuki John 
Nurmisen Säätiön Puhdas Itämeri 
-hankkeille muodostuu Steamin järjes-
telmästä lähetettyjen tekstiviestien pe-
rusteella. Steam ohjaa jokaisesta vuoden 
2013 aikana lähetetystä tekstiviestistä 
osuuden säätiön Puhdas Itämeri -hank-
keisiin. Rahallisen tuen lisäksi Steam 
tarjoaa maksutta tekstiviestikeräyspal-
velun säätiön käyttöön. Sopimuksen 
myötä Steam nousee John Nurmisen 
Säätiön Puhdas Itämeri -hankkeiden 
avaintukijaksi. 

Suomen PwC teki 10 000 euron 
joululahjoituksen Puhdas Itä-
meri -hankkeille 
Suomen PwC:n henkilökunta äänestää 
vuosittain kohteen, jolle lahjoitetaan 10 
000 euron suuruinen jouluraha. Äänes-
tyksen kohteet valitaan pääosin PwC:n 
Avoin raportti -kilpailuun osallistuneis-
ta ja kilpailussa hyvin menestyneistä yh-
distyksistä ja säätiöistä. 

 
 

Ku
va

: S
tef

an
 W

ido
ms

ki

Säätiön vuoden 2011 vuosikerto-
mus sai kunniamaininnan PwC:n 
Avoin Raportti -kilpailun suurten 
yhdistysten ja säätiöiden sarjas-
sa. Arvosteluperusteissa kiitettiin 
raportin selkeyttä: mm. säätiön 
hankkeiden tukijoista ja varain-
hankinnasta sekä varojen käytös-
tä oli kerrottu selkeästi. 

www.nordea.fi/puhdasitämeri

Nordean markkinointijohtaja Thomas Pi-
menoff  luovutti pankin puolesta  15 000 
euron lahjoituksen säätiön asiamiehelle Erik 
Båskille joulukuun alussa. Pimenoff  totesi: 
”Kenellä tahansa oli lipaskisassa mahdolli-
suus osallistua lahjoituksen kasvattamiseen 
hauskalla ja luonnollisella tavalla. 150-vuo-
tisen perinteen juhlistaminen sopi hyvin Itä-
mereen, jolla on hieno menneisyys ja jonka tu-
levaisuudesta me yhdessä kannamme huolta.”



KIRJAT Hinnat sisältävät postimaksun Suomessa

KYLLÄ KIITOS! Tilaan seuraavat julkaisut:

Norsusta nautilukseen  _____ kpl
Kustaa III ja suuri merisota  _____ kpl
Valo merellä - Ljuset till havs  _____ kpl
PAKETTI: Kustaa III + Valo merellä _____ kpl
Meritie    _____ kpl  kieli: __________
Ultima Thule   _____ kpl     kieli: __________
Mare Balticum   _____ kpl  kieli: __________
Seitsemän meren purjehtijat  _____ kpl
Yli maan äären   _____ kpl
Muskottisota   _____ kpl
Adolf Bock   _____ kpl
Kuninkaansaari   _____ kpl
The History of the Nordic Map  _____ kpl
Marinkonstens mästare  _____ kpl

Tilaaja: _______________________________________________________________________

Osoite: _______________________________________________________________________

John Nurmisen Säätiö

tunnus 5015946

00003 VASTAUSLÄHETYS

Vastaanottaja 
maksaa 
postimaksun

KUNINKAANSAARI
Akvarellinkeveä saaripäiväkirja kolmelta 
vuosikymmeneltä

Tuurnalan perheen mökkielämää paratiisinomaisessa 
linnoitussaaressa Helsingin edustalla. Erinomainen 
lahjakirja. 128 sivua. Suomi.

19,90 € UUSI HINTA

MERITIE
Navigoinnin historia

Kansainvälisesti menestynyt Meritie on silmiähivelevä 
arvoteos merten, laivojen ja navigoinnin historiasta 
kaikille merenkulusta kiinnostuneille. 
374 sivua. Suomi, englanti, saksa, ranska, portugali, 
espanja.

89 €
ULTIMA THULE
Pohjoiset löytöretket

Teos pohjoisen kartografian ja navigoinnin historiasta. 
Kirja sai Suomen kirjataiteen komitean kunniamaininnan 
vuonna 2001. 
344 sivua. Suomi, ruotsi, englanti, saksa, norja, espanja.

79,90 €

MARE BALTICUM
2000 vuotta Itämeren historiaa

Itämeren kohtalot kahden vuosituhannen ajalta. Suomen 
kirjataiteen komitea palkitsi teoksen vuoden 1995 
kauneimpana kirjana. 288 sivua. Suomi, englanti, saksa, 
venäjä (Балтийское море).

79,90 €

YLI MAAN ÄÄREN
Magalhãesin koh-
talokas purjehdus 
maailman ympäri
349 sivua. Suomi.

14,90 €
UUSI HINTA

MUSKOTTISOTA
Taistelu Itä-Intian 
Maustesaarista
312 sivua.Suomi.

14,90 €
UUSI HINTA

VALO MERELLÄ - LJUSET TILL HAVS
Suomen majakat - Finlands fyrar 1753-1906

Seppo Laurellin mukaansatempaavasti kirjoittama ja 
upeasti kuvitettu teos valaisee Suomen historiallisten 
majakoiden taustoja, arkkitehtuuria ja rakentamista. 
360 sivua. Suomi/Svenska.

34,90 €  

www.johnnurmisensaatio.fi •  050 545 0481 
maria.gronroos@jnfoundation.fi

ADOLF BOCK
Merimaalari - Marinmålaren

Teos tekee kunniaa saksalaissyntyiselle meritaiteen mes-
tarille Adolf  Bockille (1890-1968). Hänen maalauksensa 
ovat arvokkaita dokumentteja merenkulun historiasta. 
160 sivua. Suomi/Svenska.

49,90 €

KUSTAA III JA SUURI MERISOTA
Taistelut Suomenlahdella 1788-1790

Loistelias luku- ja katselukokemus Ruotsin ja Venäjän 
välisestä pohjois-Itämeren herruudesta, jonka kuluessa 
käytiin Suomenlahdella ennen näkemättömän suuria 
meritaisteluita. 352 sivua. Suomi.

54,90 €  

SEITSEMÄN MEREN PURJEHTIJAT
Suurten maailmanympärimatkojen viisi vuosisataa

Huikeita purjehdusmatkoja ja seikkailuja maailman 
ympäri Magalhãesista nykypäivään. 352 sivua. Suomi.

14,90 € UUSI HINTA

NORSUSTA NAUTILUKSEEN
Löytöretkiä eläinkuvituksen historiaan

Emeritusprofessori Anto Leikolan eläinkuvituksen 
historiasta ja tutkimusmatkojen eläinlöydöistä kertova 
teos on kuvitettu värikkäillä eläin- ja löytöretkikuvilla. 
238 sivua. Suomi.

59,90 €

PAKETTITARJOUS
KUSTAA III JA SUURI MERISOTA +

VALO MERELLÄ

59,90 €  (89,80)

TIETO-FINLANDIA 
FINALISTI 2011

TIETO-FINLANDIA 
FINALISTI 2009

TIETO-FINLANDIA 
FINALISTI 2012


